
公告编号：2025-014 

1 

证券代码：430149 证券简称：江仪股份 主办券商：民生证券

湖北江汉石油仪器仪表股份有限公司 

更正说明 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。 

湖北江汉石油仪器仪表股份有限公司（以下简称“本公司”）于 2025 年 4 月 17

日在全国中小企业股份转让系统官网上发布了《湖北江汉石油仪器仪表股份有限公

司会计政策变更公告》（公告编号：2025-009）由于该公告表格填写数据有误，现予

以更正。 

一、更正事项的具体内容和原因 

由于本公司工作人员信息披露工作失误，造成公告中表格填写错误，需修改表

格数据。 

二、更正后的具体内容 

更正前：“五、本次会计政策变更对公司的影响” 

本次会计政策变更对比较期间财务报表主要数据的影响如下： 

项目 
（2023）年 12 月 31 日和（2023）年度 

调整前 影响数 调整后 影响比例 

资产总计 0 0 0 0%

负债合计 0 0 0 0%

未分配利润 0 0 0 0%

归属于母公司所有者权益合计 0 0 0 0%

少数股东权益 0 0 0 0%

所有者权益合计 0 0 0 0%

营业收入 0 0 0 0%

净利润 0 0 0 0%

其中：归属于母公司所有者的净利润 0 0 0 0%

少数股东损益 0 0 0 0%

营业成本 74,079,840.03 470,151.49 74,549,991.52 48.32%

销售费用 20,509,369.74 -470,151.49 20,039,218.25 12.99%



公告编号：2025-014 

2 

更正后：“五、本次会计政策变更对公司的影响” 

本次会计政策变更对比较期间财务报表主要数据的影响如下： 

项目 
（2023）年 12 月 31 日和（2023）年度 

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 242,213,559.82 0.00 242,213,559.82 0.00%

负债合计 99,049,050.54 0.00 99,049,050.54 0.00%

未分配利润 67,032,479.52 0.00 67,032,479.52 0.00%

归属于母公司所有者权益合计 143,164,509.28 0.00 143,164,509.28 0.00%

少数股东权益 0.00 0.00 0.00 0.00%

所有者权益合计 143,164,509.28 0.00 143,164,509.28 0.00%

营业收入 137,832,602.06 0.00 137,832,602.06 0.00%

净利润 21,706,328.49 0.00 21,706,328.49 0.00%

其中：归属于母公司所有者的净利润 21,706,328.49 0.00 21,706,328.49 0.00%

少数股东损益 0.00 0.00 0.00 0.00%

营业成本 74,079,840.03 470,151.49 74,549,991.52 0.63%

销售费用 20,509,369.74 -470,151.49 20,039,218.25 -2.29%

三、其他相关说明 

此公告仅更正《湖北江汉石油仪器仪表股份有限公司会计政策变更公告》内容，

对公司经营不造成影响。 

对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

 

湖北江汉石油仪器仪表股份有限公司 

董事会 

2025 年 4 月 22 日 

 


